PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO - MG
CNPJ 18.837.278/0001-83

                                 Rua Santo Antônio, 228, Centro – CEP 35.365-000

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO N° 137/2023
INEXIGIBILIDADE N° 023/2023

CREDENCIAMENTO N° 001/2023

Aos vinte e três dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, às 09hs, na sala de reuniões da
Prefeitura Municipal de Abre Campo, localizada na Rua Santo Antônio, 228, Centro, município de Abre
Campo/MG,  CEP  35.365.000,  realizou-se  a  sessão  pública  para  o  recebimento  e  julgamento  de
documentos referentes à Inexigibilidade N° 023/2023 e ao Credenciamento N° 001/2023, cujo objeto é a
prestação de serviços médicos em diversas especialidades.

A sessão foi presidida por Daniela de Abreu e Silva, Agente de Licitação do Município.

Os trabalhos foram iniciados com a abertura do envelope contendo os documentos de habilitação de:
NADINE FERNANDES DA SILVA, inscrita no CNPJ nº 36.206.394/0001-86.

Após análise dos documentos apresentados, verificou-se que a participante atendia a todos os requisitos
de habilitação estabelecidos no edital. Não houve manifestação de recursos ou impugnações.

Diante da ausência de representantes ou responsáveis pelas empresas credenciadas na sessão, não
havendo  recursos  a  serem  interpostos,  a  Comissão  de  Licitação  procedeu  com  a  análise  dos
documentos conforme previsto no edital e na legislação aplicável.

Constatada a regularidade dos documentos e a conformidade com o edital, foi declarada habilitada a
empresa: NADINE FERNANDES DA SILVA, inscrita no CNPJ nº 36.206.394/0001-86.

Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada, e a presente ata foi lavrada, sendo assinada pelos
presentes.

Abre Campo – MG 23 de agosto de 2024.

Daniela de Abreu e Silva
Agente de Licitação

		2024-09-27T09:59:45-0300